











Najskuteczniejszym środkiem, nznany przez lekarzy, od kałaru, zapalenia oskrzeli, gardła i bólu piersi, jak zawsze są: Sirop i Pâté de Nafé de Delangrenier de Paris.

Komitet Towarzystwa muzycznego podaje do wiadomości członków, że dnia 19 listopada r. b., t. j. we środę, o godzinie 8-mej wieczorem, odbędzie się w sali resursy obywatelskiej 125 wieczór muzyczny.

Bilety dla rodzin i gości, po cenach przez ogólne zebranie ustanowionych, wydawane będą: we wtorek dnia 18 listopada od godziny 5-tej do 7-mej wieczorem i we środę dnia 19 listopada od godziny 11 do 1 z południa i od 5 do 8 wieczorem.

Po godzinie 8-mej wydawanie biletów ustaje. Prócz tego w godzinach wyżej oznaczonych wydawane będą, stosownie do żądania, marki na miejsca numerowane z lewej strony sali po kop. 30.

Placyd Blinstrub, adwokat przysięgły, otworzył kancelarję w Radomiu, obok resursy, w domu Okólskiego.

Przyjmuje sprawy do wszystkich sądów Królestwa i do departamentów kasacyjnych rządzącego senatu.

Dr Władysław Belkie leczy specjalnie choroby weneryczne i skórne. Krakowskie-Przedmieście nr 10. Przyjmuje od 4 do 6 po południu.

Dziś rano zimna st. 2 w południe zimna st. 0; Reomura 759 (Odmiana.)

Cena okowity z dnia 17 listopada. Hurt. skład. wiadro rs. 7.11, garniec rs. 2.31 1/2.

Kurs giełdy warszawskiej — dnia 17-go listopada 1879 roku.

Table with 2 columns: W e k s i e (Exchange rates) and values for Berlin, Londyn, Paryż, Wiedeń.

Table with 2 columns: Dopełnione tranzakcje (Completed transactions) and Z końcem giełdy (At the end of the exchange) with sub-columns for wanted and paid.

Table with 3 columns: Papiery publiczne (Public papers), Dopełnione tranzakcje (Completed transactions), and z końcem giełdy (At the end of the exchange).

Table with 3 columns: Akcje i Obligacje (Shares and Bonds), Dopełnione tranzakcje (Completed transactions), and z końcem giełdy (At the end of the exchange).

Wartość kuponów: od listów zast. 161 1/2, nowych 201 1/2, zastawnych m. Warszawy serji I i II 63%, m. Łodzi 25 1/2, listów likwidacyjnych 184%, obligów skarbowych 51 1/2, pożyczki prem. 1-ej emisji 172 1/2, — 2-ej emisji 88 1/2.

HOTEL EUROPEJSKI.

Przyjazd dnia 16 Listopada 1879 r. Tłuchowski Teodor, obywatel z Lipna; Szamberg Bernhard, kom. hand. z Berlina; Lehmann Ferdynand, kup. z Berlina; Nowicki Władysław, lek. z Moskwy; Pampel Edward, obyw. z Wiednia; Pampel Florentyna, ob. z Wiednia; Bylicki Wiktor, ob. z Grodna; Kiersnowski Ludwik, inż. sek. kol. z Moskwy; Szafirat Hieronima, wdowa po sztabs-kap. z Petersburga; Szping Joanna, ob. z Petersburga; Kuńkow Paweł, kup. z Petersburga; Jelowicki Adolf, reg. kol. z Wilna; Botkin Michał, akad. z Petersburga; Postnikow Sergiej; akad. z Petersburga; Sokolnikow Anna, żona sekr. kol. z Wiednia; Prinz Eugenja, żona pólk. z Wiednia; Prinz Piotr, Półkownik z Wiednia; Löw Maks, kupiec z Wiednia.

Obiady w kuchni taniej przy ulicy Freta:

Dnia 18, t. j. we Wtorek: Rosół z kaszą perłową, baranina, marchew. Na śniadanie i kolację herbata z bułką szklanka po kop. 3.

TEATR WIELKI Dziś: Halka. Jutro: Kupiec wenecki. TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś: Dziedzictwo pana Plumeta.

Wystawa Obrazów

w salonie sztuk pięknych Józefa Ungra, etwarta codziennie. — Niecała, dom hr Kraśńskiego. 10-0-2269-

Cyrk Salamańskiego.

Dziś w Poniedziałek, dnia 17 Listopada Wielkie Polowanie. Jutro Wtorek, dnia 18 Listopada 1879 r. Przedstawienie na Benefis całego Corps-de-baletu. —24231-1-1

Nauczycielka Niemka

z polskim i ruskim językiem. — Oferty składać można w kantorze Redakcji pod lit. M. M. d1-2-24263-

Bona Rossjanka

poszukuje miejsca do dzieci w domu prawostawnym. — Wiadomość w Hotelu Saskim Nr 23. d1-1-24270-

STUDENT

do wykładu Matematyki. — Wiadomość: Długa Nr 18, pomiędzy godz. 5-tą a 7-mą wieczorem, stróż wskaże. 1-2-24261-

Zofja Czaplinska,

miejszka przy ulicy Podwał Nr 22, od frontu, udziela Konwersacji języka francuskiego, k-24166-2-3

Nauczycielka

upoważniona od Władzy Naukowej, życzy udzielać lekcje na godziny, nauk klasycznych Ulica Świętokrzyska Nr 3, mieszkania 3. d1-3-24250-

Osoba młoda

pragnie przyjąć miejsce w Rosji za bufetową, przy większej restauracji, albo hotelu, lub też podobnym innym zakładzie. — Adresa uprasza się składać w kiosku róg Świętokrzyskiej i placu Wareckiego, pod lit. A. M. d1-3-24238-

Osoba młoda

do gospodarstwa, umiejąca czytać, rachować i eokolwiek pisać. — Wiadomość w Restauracji, ulica Miodowa Nr 6. d1-1-24260-

Wojciech Najzerkiewicz,

niech się zgłosi w interesie własnym na Jerolimską Nr 38, mieszkania Nr 3. d-24266-1-1

Rs. 2,500.

Wiadomość przy ulicy Świętojejskiej Nr 26, mieszkania 12. d1-2-24244-

Owocarnia Włoska,

Tłomackie Nr 9.

Poleca Szanownej Publiczności świeżo otrzymane towary, a mianowicie: Marony, Ser prawdziwy, Parmezan, Sardynki włoskie nowej firmy, zalecające się szczególną dobrocią, Oliwa prawdziwa Nijcejska, Bakalie świeże, Sery krajowe i zagraniczne. Codziennie od godziny 4 po południu dostać można

Gończych Kasztanów Pieczonych.

BILARD

wraz z Bilami i rozmaite Meble, oraz rzeczy gospodarskie. — Wiadomość na miejscu, ulica Miodowa Nr 17 w Kawiarni. d1-3-24236-

200 SKOPÓW,

raeczy swój adres z oznaczeniem ceny nadesłać do kantoru Redakcji Kurjera Warszawskiego pod cyfrą J. K. d1-3-24235-

Sklep Wiktuałów

do sprzedania, przy ulicy Pawiej, pod Nrem 31 nowym. — Wiadomość na miejscu. k-24023

KSIEGARNIA Karola Wilda

we Lwowie, jest z wolnej ręki DO SPRZEDANIA:

a to bądź w całości bądź którakolwiek z jej gałęzi osobno a mianowicie albo sam sortyment wraz ze składem antykwaryjów; albo nakład (wydawnictwa) jako całość, lub którekolwiek dzieło osobno; albo wypożyczalnia nut (przeszło 30,000 sztuk na fortepian, inne instrumenta lub do śpiewu); albo wreszcie Czytelnia (wypożyczalnia książek, przeszło 20,000 dzieł [30,000 tomów] w językach: polskim, francuskim, niemieckim i angielskim). Chcę kupić mający, którzy mogą dysponować zaraz sumą 12,000 rs. w gotówce, zechcą zgłaszać się, z pominięciem wszelkiego pośrednictwa, wprost do właściciela: „do rak własnych“ KAROLA WILDA, ulica Akademicka 1. 3. we Lwowie. d-24247-1-3

W PRACOWNI

przy ulicy Dobrej Nr 29, od ulicy Furmańskiej Nr 8, przyjmuje się wszelką krawieczyzną, w zakres Toalety Damskiej wchodzącą, po bardzo możliwej cenie, oraz wyprawy do znaczenia, za gust i akuratność poręczam. Z. K. k-24069-2-6

Dubeltówka

systemu Lefocher, z przyrządami i z pudłem, w bardzo dobrym stanie, do nabycia za połowę ceny. — Pańska Nr 4, mieszkania Nr 31. k-23998-2-3

OSTRYGI

Holsztyńskie i Ostendzkie, codzien świeże otrzymuje Restauracja S. Zieliakiewicza, plac Teatralny Nr 7, 1-sze piętro. k-23169-11-15

Oczekiwane!

Naczynia Kuchenne emaljowane,

GARNKI, RĄDLE, DURSZLAKI, DZBANUSZKI i t. p., jako też kompletne UMYWALKI emaljowane, otrzymał w znacznym wyborze i poleca po cenach najniższych J. Przybyszewski, Trębacka Nr 5. 2-3-23352-k

Lekcje Tańca

udziela w mieszkaniu swoim, jakoteż po domach prywatnych. — Ulica Królewska w domu dawniej Grodziekich, tam gdzie Alkazar. J. Royer, artysta baletu. k-6-6-23028-

NAGAZYN UBIORÓW MĘZKICH KAROLA SZLIS,

MIODOWA Nr 15. Odznacza się pięknym i pewnym krojem, oraz cenami najprzystępniejszymi, w obstalowanej jak i gotowej robocie; korzystny więc dla każdego tak pod względem wytwornego gustu jak i rachunku. 12-12-22167-

CZYTELNIA

dla Kobiet i Dzieci, przeniesioną została na ulicę Niecałą Nr 1. Warunki abonamentu pozostają też same: Rocznie rs. 9 kop. — Półrocznie rs. 1 kop. 50. Miesięcznie rs. - kop. 30. Kaucja rs. 2 kop. — 3-6 k-23722-

Szafy Sklepowe,

oszlone, urzędowej roboty, są do sprzedania, w każdym czasie. — Wiadomość ulica Wierzbowa, przy rogu Niecałej, w Składzie kapeluszy męzkich. k-24220-1-3

Różne Meble

Do sprzedania używane, urzędowej roboty, a mianowicie: Toaleta, Szafa, Łóżko z materacem sprężynowe, Łóżko żelazne, dwa Fotele, Tremo i t. d., oraz bielizna stołowa i kuchenne przyrządy. Wiadomość ulica Aleksandra Nr 16, u Siroża, domu lub u Gospodarza, od 11 do 2 i od 4-tej do 6-tej po południu. k-24217-1-3

Nafta

najlepsza Amerykańska, bez nieprzyjemnego zapachu w dwóch gatunkach gar. 65 i 55 kop., oraz Lignoine poleca Skład Farb A. Bielskiego, ulica Chłodna Nr 8, wprost kościola. k-24262-1-6

SZKŁO CZESKIE.

Na nadechodzące Święta zaopatryliśmy hurtowy i detaliczny Skład nasz Szklia i wyrobów na Obuwie, przy ul. Gęsiej Nr 3, w znaczny wybór stołowego szkła szlifowanego i cieniokiego tak zwanego wiedeńskiego i sprzedajemy po cenach przystępnych; kupującym większe partje odstępujemy stosowny rabat.

M. M. Grünberg & Comp.

SANEK

6 sztuk oryginalnych Petersburskich, orzechowych, fartuchy z amerykańskich niedźwiedzi, są do sprzedania w Fabryce Powszów Karola Sommer. — Erywańska Nr 1066B. k-23775-3-6

Magazyn podejmuje się całych wypraw.

# MAGAZYN Strojów, Sukień i Okryć Damskich A. RANDEAU

ulica Niecała Nr 8.

ulica Niecała Nr 8.

Otrzymał na porę obecną wielki wybór: Sukień, Kapeluszy, Okryć wszelkiego rodzaju z najnowszych i najmodniejszych materiałów w ciemnych i jasnych kolorach, a mianowicie:

Z aksamitu, Sicilienne, Skalken, Mousse rayé, Diagonal, Volterra i t. p.

Oprócz tego Magazyn zaopatrzony do przybrania sukien, w wielki wybór: Velour Pekin, Broché, Broché fantaisie, Damassé, Damassé Turc we wszystkich kolorach; także koronki złote, srebrne, stalowe, fantazyjne; białe i czarne w najmodniejszych deseniach i najnowszego gustu; oraz pasmanterje, frendzle, guziki w znacznym wyborze, crép-lissy, baleyezy czarne i białe do wygarniowania sukien, sous-bras zamszowe i jedwabne.

Magazyn zaopatrzony jest w Gorsety atlasowe w różnych kolorach, także i mniej wykwintne, równie pięknego fasonu.

Z konfekcji futrzanej magazyn poleca pięknie wykończone: Rotondy i Polonezy, oraz wybór Soboli, Nurków i Popielic.

Perfumerja z najlepszych źródeł: Poudre de riz, Poudre rubis pour polir les ongles, Pommade pour les lèvres, Crème Oriza i wszelkiego rodzaju wody dla wzmocnienia włosów.

Parasole deszczowe angielskiej fabryki.

Do strojów damskich Magazyn posiada plusze we wszystkich kolorach, tiule dżetowe i w innych rodzajach białe i czarne, gazy w różnych kolorach; pióra, wstążki fantazyjne i gładkie, w najwyższych gatunkach aksamitne i pluszowe, przepięcia bardzo ozdobne do kapeluszy, oraz bogate kwiaty z najpierwszorzędniejszych fabryk paryżkich do kapeluszy, oraz bogate garnitury kwiatów do ubierania sukien.

Wielki wybór biżuterji dżetowej angielskiej i francuskiej, bardzo gustownej.

Wykończone: Rotondy i Polonezy, oraz wybór So-

Poudre rubis pour polir les ongles, Pommade pour les lèvres, Crème

5-6

- 22884 -

Magazyn podejmuje się całych wypraw.

Z dniem 10 (22) Listopada 1879 roku, otwartym będzie w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat pod Nrem 35,

## MAGAZYN WYROBÓW TABACZNYCH

Fabrykanta Moskiewskiego

### J. B. TANAGÓZ,

które w krótkim czasie swego istnienia zjednały sobie pierwszeństwo przed innymi firmami: swoim szczególnym smakiem, zapachem, równym krajaniem, a głównie dla tego, że nie zawierają w sobie narkotycznych ingrediencji, którymi są przepełniane tytonie innych firm, z tego powodu mam nadzieję, że Szanowna Publiczność zwróci uwagę na mój magazyn i zechce korzystać z dobrego i nieszkodliwego tytoniu i licznie mój magazyn zwiedzać, a ja ze swej strony będę się starał zasłużyć na zaufanie. — Sprzedaż tak hurtowa jak i detaliczna, odbywać się będzie w moim magazynie.

Kupcy biorący znaczniejsze partje, otrzymują odpowiedni rabat. Wszelkie zlecenia z prowincji, będą wysyłane akuratanie na pierwsze ich zapotrzebowanie.

Adres mój: WARSZAWA, ULICA NOWY-SWIAT Nr 35, MAGAZYN TABACZNY.

k-24009-1-2

Postanowiwszy po wspólnym porozumieniu, rozwinąć od Nowego Roku działalność naszą w kierunku interesów komisowych, jako też wywozu i przywozu towarów, ogłaszamy niniejszem, że zmieniamy dotychczasowy interes sprzedaży towarów manufakturalnych, na własny rachunek prowadzony, skutkiem czego pozostały znakomity zapas towarów jedwabnych i wełnianych, tak krajowych jak i zagranicznych wyprzedawać będziemy **HURTOWO i DETALICZNIE** po najumiarkowańszych cenach.

Warszawa dnia 17 Listopada 1879 r.

## PIOTR MAYZEL & LEON BERNHARDT.

k-24256-1-3

MAGAZYN ZAGRANICZNYCH i WARSZAWSKICH MEBLI

### P. Globus w Warszawie

Krakowskie-Przedmieście, wprost hotelu Saskiego, poleca się wyborem MEBLI od najwykwintniejszych do najskromniejszych, po cenach bardzo umiarkowanych. — Tamże Skład główny MEBLI GIĘTYCH, prawdziwych wiedeńskich, z fabryki Braci THONNET w Wiedniu.

k-24189-1-20

### KRAWIEC F. MICHALCZYK sprzedaje:

Palta zimowe od rs. 23,  
Spodnie zimowe od rs. 5,

z czem się poleca Szanownym Kundmanom. — Ulica Marszałkowska Nr 60, mieszkan'a Nr 16.  
k2-6-24134-

### Lekcje Tańca

udziela u siebie i po domach prywatnych. Senatorska Nr 3, Krakowskie-Przedmieście Nr 91. — K. Chronowski, artysta baletu.  
k2-10-24154-

Z powodu zmiany interesu, jest do odstąpienia na korzystnych warunkach

### Nowo-urządzony

### Handel Win i Kolonialny,

przy którym znajduje się 9 pokoi gościnnych, gustownie urządzonych, położony w dobrym punkcie i dobrze prosperujący. — Adresy pod lit. M. M. przyjmuje Warszawska Agentura Ogłoszeń, Senatorska Nr 22. k-23815-4-6

## Fabryka Powozów Józefa Zwolińskiego,

ulica Długa Nr 32, dom W-go Jasińskiego.

Otworzywszy po pewnej przerwie powtórnie Fabrykę Powozów, mam honor takową polecić JO. i WW. Panom. Zadaniem mojem będzie wywiązać się zawsze z włożonych na siebie obowiązków, z całą sumiennością, i zadość czynić wszelkim wymaganiom zaszczytujących mnie swemi względami. — Oprócz nowych Powozów, przyjmuje do odnawiania i reperacji. — Z uszanowaniem

Józef Zwoliński.

k-24087-2-3

### EKSPEDYCJA

Listów i posyłek na pocztę, w Warszawie, — Kanonia Nr 4.

k-24097 2-6

W lasach do Dóbr Maciejewickich należących, jest do sprzedania

### DRZEWO

w 8 ciecicach. — Blizsza wiadomość powziąć można w Zarządzie tychże dóbr w Pożamczu, przez Sobolew, stację drogi żelaznej Nadwiślańskiej.  
k-23997-2-3

### Ktoby miał do zbycia

Mebel używane, w dobrym stanie, świeżego fasonu. lustra, dywany i t. p. zechce adres nadesłać do Magazynu Mebli używanych i nowych Piechowskiego i Szczotkowskiego, Marszałkowska N. 60, róg Zielonego Placu, 1-sze piętro. 31-0 — 3185 —

### Rs. 12,000

poszukuje się na rozległym i pięknym bardzo majątku, w gubernii Kaliskiej położonym, zaraz po Towarzystwie Kredytowym. — Summa ta potrzebna jest od Nowego-Roku. — Reflektanci zechcą zostawić adres w Warszawskiej Agenturze Ogłoszeń, ulica Senatorska Nr 22, pod lit. D. M. k-24095-2-6











# FABRYKA PIECÓW KAFLOWYCH Doronicz & Czerny,

ulica Zaokopowa, wprost Pawiej.

Po dwudziestokilkuletniej czynności w tutejszej fabryce kafi p. Jaeger, otworzyłem w bieżącym miesiącu, wspólnie z p. Karolem Czerny, nową w Warszawie fabrykę pieców kaflowych.

Długoletnie doświadczenie w zawodzie zdunskim z mojej strony i wspólna z p. Czerny jaknajlepsza chęć robienia wszelkich możliwych postępów na tem polu, dają nam możność nowo-otworzoną fabrykę poprowadzić w ten sposób, by jej wyroby tak pod względem wewnętrznej konstrukcji pieców, jakoteż dobroci materiału i zewnętrznego ustroju, ogólnie zyskały uznanie.

Pierwszym owocem naszej dążności, są **piece ozdobne**, jakich nie wyrabia dotąd żadna inna fabryka, ani u nas, ani też zagranicą i pochlebiamy sobie, że ich rozpowszechnienie zapewni jaknajlepiej brak gustownych wyrobów, jaki dotychczas żywo czuć się dawał.

**Obstalunki przyjmują się:** na miejscu w fabryce, ulica Zaokopowa, wprost Pawiej i w mieszkaniu p. Karola Czerny, ulica Karmelińska Nr 17.

d-23531-5-6

## Nowo-otworzony Magazyn Mebli nowych i używanych,

przy ulicy Marszałkowskiej Nr 63,

w domu z Hr. Kwileckich Zawisza,

przygotował znaczny dobór Mebli krajowych i zagranicznych, skromnych i wykwintnych, nadto wynajmuje, zamienia i **ku- puje mało używane**, za dobroć wyrobu poręcza znaną swą firmą

**JULJAN ZAŁĘSKI.**

-70

- 21595 -



## WINOGRONA BADENSKIE

KURACYJNE,  
codziennie świeże nadchodzą do handlu

## BRACI WROBEL

Zamówienia na wysyłki, czy to w miejscu, czy na prowincję, przyjmujemy w każdym czasie.

25-0 - 19100 -

Polecam się łaskawej pamięci i podaję do wiadomości Szanownych Panów, iż po kilkuletniej pracy w jednym z pierwszorzędnych Magazynów w Warszawie, a także czując się zupełnie być uzdolnionym w swym fachu, otworzyłem

## Pracownię Ubiorów Męzkich,

przy ulicy Nowy-Swiat pod Nrem 60, w podwórzu na dole, w poprzecznej ofieynie.

Przyjmuję wszelkie obstalunki ze swoich materiałów, oraz z powierzonych i jedynym moim zamiarem jest nie zrażać Szanownych Panów ceną, a także o ile sił moich, rzetelnie i punktualnie, podług najświeższej mody robotę wykonywać, gdyż tylko tem można z jednac wzdględy Szanownych Panów i mam nadzieję, iż Szanowni Panowie raczą przyjść w pomoc człowiekowi, któren przez własną pracę chce sobie wyrobić imię.

d-23424-6-6

Z uszanowaniem Karol Wolski.

## BLEU D'ARGENT

### Proszek do srebrzenia.

Srebro stołowe, Lichtarze i wszelkie naczynia platerowane, naj-silbrowe, mosiężne, miedziane, cynkowe i bronzowe, powyższym proszkiem posrebrzają się na poczekaniu bez żadnych przyrządów. Każde pudełko zawiera bardzo łatwy przepis użycia. Proszek ten nie zawiera ani merkurjuszu, ani kwasu pruskiego, napotykanycch w podobnych preparatach; zatem bez wszelkiej obawy do sztucców stołowych może być używany.

Sprzedaż hurtowa i pojedyncza u

## A. F. GALLE w Warszawie,

W Składzie Materiałów Aptecznych, Senatorska Nr 18 pod Słoniem.

6-0

- 21145 -

## SKŁAD MATERJAŁÓW APTECZNYCH J. Mrozowskiego,

Miodowa Nr 6.

Ma zaszczyt polecić

Słynną

## WODĘ KOŁOŃSKĄ ELSNEROWSKĄ,

w niczem nieustępującą prawdziwej kolońskiej.

00-0 - 19120-

## GŁÓWNY SKŁAD MEBLI Olsztyńskiego Jana,

ulica Nowy-Swiat Nr 37,

zaopatrzony jest w wielki wybór różnych Mebli, dokładnej i gustownej roboty, z którymi się poleca i sprzedaje takowe

-4-6

po cenach umiarkowanych.

- 20902 -



Największa w kraju Fabryka

## GORSETÓW.



Aby każdą zagraniczną konkurencję z pola odsunąć, pozwalam sobie Szanownej Publicznosci na nadchodzący sezon jesienny przygotować 2,000 tuzinów gorsetów trzeźnowych od kop. 50 do rs. 2; 2,000 tuzinów gorsetów fiszbinowych od rs. 2 do 8; 500 tuzinów gorsetów z pasami od rs. 4 do 12, w najlepszym i najgustowniejszym wykonaniu. Obstalunki wykonywają się w przeciągu kilku godzin.

Z uszanowaniem

Wilhelm Steiner.

Fabryka w Wiedniu: Fabryka w Warszawie:

Neubau Siebensterngasse.

Świętokrzyszka Nr 24.

-10

-23430-

## WIELKI WYBÓR

Okryć jesiennych Palt i Regenmantli, radszedł do Magazynu Mod i Nowości Damskich

**Pauliny Szubert**

23-0

- 19341 -

Senatorska Nr 17 1-sze piętro.

## Skład Materiałów Aptecznych

## J. ROŻYCKIEGO

na Pradze, otrzymał:

Tran tegoroczny, biały i żółty, tudzież

Olwę prowanką i Virge w najlepszych gatunkach i takowa po cenach przystępnych sprzedaje.

6-8

- 21945 -

Jest do wypożyczenia

## Rs. 5,000, na Dom

murowany w Warszawie, w pierwszej połowie wartości, lub na niewielki majątek ziemski.—Wiadomość w Kiosku, przy Kolei Wiedeńskiej. k-23851-3-3

Poszukuje się

## Wspólnika,

z kapitałem od 2,000 do 5,000 rs., do interesu fabrycznego, przynoszącego 40 procent czystego zysku.—Wiadomość w Kancelarii Strzeżen Służących, przy ulicy Freta pod Nrem 5 cały dzień. d-23875-3-3



## Kapitały hipoteczne,

każdy od dwóch do trzech tysięcy rubli, dobrze lokowane, na nieruchomościach w Warszawie, są do odstąpienia. Porozumieć się można codziennie od 4-tej do 6-tej po południu, pod Nr 9, przy ulicy Twardej, a pod Nr 1 mieszkania. d3-3-23882-

Przyjmuje się

## BIELIZNA,

stebnowanie na lokcie, ubieranie Kapeluszy i Czepeków.—Tamże potrzebne są Uczennice i Panna podręczna.—Ulica Twarda Nr 13, mieszkania Nr 4, na pierwszym piętrze. d-23862-3-3

## Narzędzia Miernicze,

a mianowicie: Stolik z dwoma blatami konstrukcji bawarskiej, Dioptra, Łańcuch z ko-szturami i Stangel-cyrkiel, zupełnie nowe raz jeden używane, za bardzo przystępną cenę.—Wiadomość: ulica Wielka Nr 13, mieszka-nia Nr 5. d3-6-23899-

## Zegarek złoty,

Do sprzedania z powodu wyjazdu! męzki, nowy; Futro szopy, ładne, prawie nowe, oraz Garderoba męzka, za bardzo przystępną cenę.—Ulica Piękna Nr 29: u wła-sciela domu. d3-3-23916-







